
 
 

Direzione Affari Generali e Attività Negoziale 
Area Affari Generali 
Università della Calabria           
Via P. Bucci, cubo 7/11, 87036 Rende (CS)   www.unical.it 

 
 

Decreto Rettore 
nomina Coordinatore del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Scienze della 
Formazione Primaria 
 

Il Rettore 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento del Dipartimento di Matematica e Informatica; 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale 22 giugno 2020, n. 896, relativo allo svolgimento delle procedure 
elettorali in modalità telematica; 
PRESO ATTO del verbale delle operazioni di voto per le elezioni del Coordinatore del Consiglio del Corso di 
Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Scienze della Formazione Primaria, svoltesi in data 4 marzo 2021, 
trasmesso con prot. n. 4486 del 5 marzo 2021; 

PRESO ATTO che dal verbale sopra menzionato, il Prof. Luca DELL’AGLIO, ordinario per il S.S.D. MAT/04, 
presso il Dipartimento di Matematica e Informatica, risulta eletto Coordinatore del Consiglio medesimo;  

ACCERTATA la regolarità dello svolgimento delle elezioni; 

VISTO il parere di regolarità tecnico-amministrativa del Responsabile dell’Area Affari Generali, giusta sigla 
apposta al presente provvedimento;   

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 Il Prof. Luca DELL’AGLIO, ordinario per il S.S.D. MAT/04, presso il Dipartimento di Matematica e 
Informatica è nominato Coordinatore del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Scienze 
della Formazione Primaria.  
 

Art. 2 La suddetta carica ha durata triennale decorrente dalla data del presente provvedimento.  

 

 
   Il Rettore 

     Nicola Leone 

unical AOO1 Amministrazione Centrale 
 D.R. n.428 del 07/03/2021


		2021-03-07T17:15:54+0100
	D'AMICO DIEGO


		2021-03-07T19:28:42+0100
	Nicola Leone




